для садоводства, Обл. Московская, 

р-н Клинский, городское поселение Клин, г. Клин, СНТ «Мичуринец», линия 8, дом 

38, уч. 38, площадь  400 кв.м) и Здание жилое , (Обл. Московская, р-н Клинский, , СНТ 

«Мичуринец», линия 8, дом 38, площадь 25,5) кв.м составляет 1 230 000 (Один 

миллион двести тридцать тысяч) рублей. НДС не облагается.  

Финансовый управляющий 

Панова А.А. 

Приложение №1 Фото объектов оценки